
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 17/05/2024 | Edição: 95 | Seção: 3 | Página: 44

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Minas Gerais

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 3/2024 - UASG 158122

Número do Contrato: 68/2023.

Nº Processo: 23208.001589/2023-37.

Tomada de Preços. Nº 1/2023. Contratante: INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.DE MINAS GERAIS.

Contratado: 19.447.569/0001-28 - BR LEAO CONSTRUTORA LTDA -. Objeto: Acréscimo de valores ao

contrato nº 68/2023, conforme documentos anexos ao processo sei nº 23715.000207/2024-17.. Vigência:

03/05/2024 a 02/06/2024. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 209.570,10. Data de Assinatura:

03/05/2024.

(COMPRASNET 4.0 - 03/05/2024).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


